Сторони домовились зменшити, обсяги
закупівлі зокрема з урахуванням фактичного обсягу
видатків Замовника на 4 461,00 грн.
2. Внести зміни до п. 3.1. Договору № 29/22 від
14.06.2022р. та викласти його у наступній редакції:
«3,1, Ціна цього Договору становить 299 840,00 грн.
(Двісті дев’яносто дев’ять тисяч вісімсот
сорок грн. 00 коп.) без ПДВ.»